1

Universidade Federal do Espírito Santo
Centro Tecnológico

Departamento de Engenharia de Produção

OFÍCIO Nº 12/ 2022 – DEP/CT/UFES

Processo digital: 23068.069754/2021-38

Vitória/ES, 26 de abril de 2022.

Do: Chefe do Departamento de Engenharia de Produção
Aos Candidatos do concurso

Assunto: Comunicado sobre consulta ao material bibliográfico na prova escrita do concurso
(Edital 65/2021).

Prezados (as),

Gostaríamos de lembrar que durante o período de consulta ao material bibliográfico da
prova escrita, de acordo com o disposto nos itens 9.3.4 e 9.14 do Edital 65/2021 e de acordo com
a Resolução n° 03/2021-CEPE/UFES apenas materiais bibliográficos físicos são permitidos.

Atenciosamente,

Prof. JORGE LUIZ DOS SANTOS JUNIOR
Chefe do DEP/CT/UFES

SIAPE: 2441763

Este documento foi assinado digitalmente por JORGE LUIZ DOS SANTOS JUNIOR
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/455457?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
JORGE LUIZ DOS SANTOS JUNIOR - SIAPE 2441763
Chefe do Departamento de Engenharia de Produção
Departamento de Engenharia de Produção - DEP/CT
Em 26/04/2022 às 11:04

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/455457?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por JORGE LUIZ DOS SANTOS JUNIOR
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/455457?tipoArquivo=O